
l
,..Ik,,,,,,', "'. ' . . . '

M1%&'l'
' Špís. tn.:

Ú'záviená dlé"§ 2586 a následujicich ,z. č @/[D12 Sb. íku Skaň. Li).

a predp su souv sej C'ch äkmém zněn Na, , ,, ' !ŕ

mezi těmito smluvMmi stranami ,,. ___ _.____ ä /Á"Á2ľ
1. Smluvní strany

1 l Název.
ÍČ:

Sídlo:
Záp|s v rejstříku:
zastoupenŕ
l(já|e jen ,,GTS")

i 2 Název:

GTS ALIVE s.r.o.
26193272
Praha 1, Letenská 118/1, PSČ 11800
OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78560
Tomáš Vyskočil, jed natel

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248

lČ: 61924041

Sídlo. Masarykova 248/24, Cás|av-NDvé Město, 286 OJ
zastoupeni' Mgr. David Tichý
(dále jen ,,Objednatel")

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je dodávka, instalace a zprovozněni elektronického přístupového a
docházkového systému do objektů Objednatele. Tento systém umožňuje |ntegracl do
školrúho informačního sýstérnu Škola Online, Seznam jednotlivých komponent je uvecien
v Příloze č. l, která je nedílnou součásti této smlouvy

l 2 Dílo obsahuje:
· dodávku všech porřebnYch komponentŮ
· uvedeni systému do provozu
· zaškoleni určených pracovníků u&vatele v poljZiván|' sYstému

2. úvazky GTS

2 l GTS dodá systém dc 31.8.2018

2.2 GTS poskytuje plnou úruku na funkčnost systému po dobu 24 měsíců oči předáni systému.
Záruka se neůplatňuje na poškození systému způsobené Objednatelem nebo přirodMmt vlivy.

2.3 VŠechny komponenty odpovídají technickým poZadavkům na výrobký dle platných právn|ch
předpisů.

2.4 Servisní zásah k odstraněni závadý bude provéden maximálně do 48-72 hodin od nahlášeni
závady, a to v ljracovních dnech die závažnosti nahlášené závady

3. Závazky Objednatele

3.1 Objednatel umožní přistup pracovníkům GTS a jejich smluvním partnerům do svého areálu za
účelem instalace systému, odzkoušeni a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.
Přistup bude umožněn v čase stanoveném vzájemnoLj domluvou Objednatele a GTS.

3 2 Objednatel umožni zřizeni vzdálené správy, v případě potřeby pro nastaveni či přenastaveni
programu.

4. Cenové podmínky

4.1 Ceiková předpokiádaná cena přístupového a docházicového sýstému číni: 70 053,- KČ bez
0PH,tj. 84 764,- KČ S DPH.

4.2 Předpok|ádaná cena může byt upravena dle skuteCnosti, které vyvstanou při instalaci, Úprava
však vždy musí bÝt odsouhlasena oběma stranami. V připadě, Ze je úprava předpok|ádané
ceny vyŠŠí než IS % předpokládané ceny, bude o této skutečnosti sepsán dodatek



5. Platební podmínky

5 l Systém bude Objednatetem uhrazen na základě daňového dokladu - faktury vYstävené GTS
Splatnost faktury budě 14 dni od doručeni faktury Objednateh.

5.2 Po zaplaceni faktury se přístupový sYstém stává majetkem Objednatele

6. Ostatní ujednání

6.1 GTS souhlasi s uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

6 2 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řidl se právni vztahy obCanskym
zákoníkem Všechny případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny
dodatkem této smlouvy.

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu

6 4 Sm|o(jva má dvě strany a jednu přílohu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech

6 5 jeden stejnopis obdrží GTS a jeden Objednatel.


